

# DALBY PASTORAT

Menighedsrådet  
Gl. Tved 23  
6000 Kolding



## DALBY MENIGHEDSRÅD

Tirsdag den 9. januar 2018, kl. 19-20.30

### Referat

#### Deltagere:

Jens Christian Bach Iversen (JCBI), Lars Gylnæs (LG), Jette Juhl (JJ), Jacob Hussman (JH), Kjeld Kjeldsen (KK), Inger Nors (IN), Jan Lottenburger (JL), Kristin B. Munksgaard (KBM), Charlotte Nørgaard Mortensen (CNM) referent

Pkt	Indhold	Forhandling/beslutning
2	<b>Opfølgning på byggeprocessen (KBM)</b>	Provstiuvalget har responderet på fremsendt oplæg og budget for det nye sognehus. Det ønskes, at budgettet nedbringes.  Der er derfor lavet nye oplæg.  Der er inden mødet fremsendt 3 forskellige oplæg fra Peter Secher <ul style="list-style-type: none"><li>• 1 ændring af nuværende tegninger, så budgettet kan nedbringes</li><li>• 2 nye skitseudkast</li></ul> Forslagene blev gennemgået og diskuteret.  Det blev besluttet at arbejde videre med forslag 12A
3	<b>Oplæg til opdateret hjemmeside (JCBI)</b>	Se udkast forud for mødet: <a href="http://www.koldingprovsti.dk/DalbyTest">www.koldingprovsti.dk/DalbyTest</a>  Det blev besluttet at bevare den eksisterende hjemmeside.  JCBI og JJ gennemgår hjemmesiden, sammen med Eva.
4	<b>Reparation af orgel</b>	Der er mekanisk støj fra orglet. Der er indhentet tilbud fra orgelbyggere på 19.500 kr.  JCBI og KBM har fået fuldmagt til at bevillige udbedringen.
5	<b>Nyt fra udvalg a Økonomi (JL)</b>  <b>b Personale (JCBI)</b> <b>c Børn og unge (JH)</b> <b>d Aktivitet (JJ)</b>  <b>e Bagdad (JCBI)</b> <b>f Kirke og præstegård (KK)</b>	A. Mobilpay har været en stor succes. Bank Nordic har bedt om en beskrivelse af hvem der er i det nye Menighedsråd. JL sender kopi af referatet fra det konstituerende møde. B. APV med de 3 organister i Dalby og Sdr. Stenderup afholdes 22.2 C. Udvalgsmøde holdes 11.1 D. Møde holdes 16.1. Der er kirkefrokost 28.1 Der afholdes Lusangi koncert i marts E. Intet nyt fra menigheden, dog er der en generel bedring i området. F. Der er blevet kalket.
6	<b>Politik for gudstjenester med få kirkegængere</b>	Ganske få gange om året oplever vi gudstjenester med meget få kirkegængere. Primært til klokken 9 gudstjenester, med vikar. De sidste 4 år har der været 10 gudstjenester med under 10 kirkegængere. Der blev talt om forskellige forslag, og det blev besluttet at se tiden an, og tale om det igen efter sommer.
8	<b>Orientering fra formanden</b>	KBM viderebragte diverse julehilsner. Natkirken har 10 års jubilæum i år.
10	<b>Kommende møder</b>	8. februar – LG sørger for kaffe 14. marts - 5. april - 15. maj - 14. juni -